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ROSOR
Rosen är en kulturväxt, ursprungligen från Kina, som i århundranden har varit attraktiv i trädgårdsmiljöer. 
Det finns väldigt många typer av rosor och alla är inte härdiga för vårt klimat. Viktigt är att välja ett friskt och 
härdigt material för att få en lyckad rosplantering.  Det finns många typer av rosor, till exempel busk-, rabatt- 
och klätterrosor. Så titta inte bara på blomman, utan även på hur den växer, när ni väljer ut er ros. Rosor är inte 
bara vackra utan utgör en viktig del av insekters och djurs födokälla. 

Gemensamt för många trädgårdsrosor är att de är förädlade genom okulering. Okulerade rosor har en 
grundstam från ett robust och starkväxande rotsystem, och vanliga sorter att använda som grundstammar är 
Rosa canina och Rosa multiflora. Det kan förekomma rotskott från grundstammen och viktigt är att plantera 
rosens okuleringspunkt 10 cm ner i jorden så att den täcks ordentligt med jord. Detta både minskar risken för 
rotskott och skyddar rosen från köldskador. 

BESÖK VÅR 
HEMSIDA FÖR 

RÅD & TIPS

Vanligaste krukstorleken för rosor är 3,5 – 5 liters 
kruka och marktäckande rosor levereras vanligen 

i mindre krukstorlek som 2 liters.

Barrotade rosor hanteras vanligen i 10 pack under 
vår och höst.



Abraham Darby (’Auscot’PBR) AUSTIN ROSOR

’Aïcha’ PARKROSOR

’Alba Maxima’ PARKROSOR

Alba Meidiland (’Meiflopan’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

’Alchymist’ HISTORISKA ROSOR

Allotria (’Tanal’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Aloha (’Kormarcus’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Amber Queen (’Harroony’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’American Pillar’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Amsterdam (’Havam’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Astrid Lindgren (’Pouluf’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Awakening BUSK- och KLÄNGROSOR

’Bassino’ (’Kormixal’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

Bella Renaissance (’Pouljill’PBR) RENAISSANCE ROSOR

Bellevue (’Poulena’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Bicolor’ PARKROSOR

’Blanc Double de Coubert’ HISTORISKA ROSOR

Bonica (’Meidomonac’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

Burgund ’81´ (’Korgund ’81’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

Carl Philip (’Korpeahn’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Celestial’ HISTORISKA ROSOR

Centifolia Muscosa-Gruppen HISTORISKA ROSOR

Chicago Peace (’Johnago’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Chinatown’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Claire Renaissance (’Poulsyng’PBR) RENAISSANCE ROSOR

’Comte de Chambord’ HISTORISKA ROSOR

Constance Spry (’Ausfirst’PBR) AUSTIN ROSOR

’Coral Dawn’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Courage (’Poulduff’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Cristata’ (syn. ’Chapeau de Napoléon’) HISTORISKA ROSOR

Crystal Palace (’Poulrek’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

’Dornröschen’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Dronning Margrethe (’Poulskov’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

Drottningholm (’Poulasor’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Elmshorn’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Erotika’ STORBLOMMIGA ROSOR

’Ètude’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Europeana’ FLORIBUNDAROSOR

’F. J. Grootendorst’ PARKROSOR

Fairy Dance (’Harward’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

’Felicité Parmentier’ HISTORISKA ROSOR

’Feuerwerk’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Flammentanz (’Korflata’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Flora Danica (’Poulrim’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Friesia (’Korresia’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Fru Dagmar Hastrup’ PARKROSOR

’Frühlingsduft’ PARKROSOR

’Frühlingsgold’ PARKROSOR

Gavnö (’Poulgav’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Gerbe Rose’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Gertrude Jekyll (’Ausbord’PBR) AUSTIN ROSOR

’Ghislaine de Féligonde’ HISTORISKA ROSOR

’Goldbusch’ PARKROSOR

’Golden Showers’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Golden Wings’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Goldener Olymp (’Korschnuppe’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Goldmarie (’Korfalt’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Goldstern (’Tantern’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Graham Thomas (’Ausmas’PBR) AUSTIN ROSOR

Grand Hotel (’Mactel’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

’Great Maiden’s Blush’ PARKROSOR

Gripsholm (’Poullug’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Gruss an Bayern (’Kormun’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Gråsten (’Poulfeld’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Gul Dagmar Hastrup PARKROSOR

Göteborgs Rosarium (’Meivalier’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

H. C. Andersen (’Poulander’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Hampton (’Poulgret’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

’Hanne’ STORBLOMMIGA ROSOR

’Hansa’ PARKROSOR

Heidelberg (’Korbe’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Heidetraum (’Noatraum’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

Helena Renaissance (’Poulna’PBR) RENAISSANCE ROSOR

Helenae-Gruppen HISTORISKA ROSOR

’Henry Hudson’ PARKROSOR

Heritage (’Ausblush’) AUSTIN ROSOR

’Honorine de Brabant’ HISTORISKA ROSOR

hugonis PARKROSOR

Händel (’Macha’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

’Ilse Krohn’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Imperial Palace (’Poulchris’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

Ingrid Bergman (’Poulman’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Irene af Danmark’ FLORIBUNDAROSOR

Isabel Renaissance (’Poulisab’PBR) RENAISSANCE ROSOR

’Jacques Cartier’ HISTORISKA ROSOR

’Jan Spek’ FLORIBUNDAROSOR

Jayne Austin (’Ausbreak’PBR) AUSTIN ROSOR

Julia Renaissance (’Poulheart’PBR) RENAISSANCE ROSOR

Kalmar (’Poulkalm’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Karen Blixen (’Poulari’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

Kordes’ Brilliant (’Korbisch’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Kronborg (’Poultry’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Königin von Dänemark’ HISTORISKA ROSOR

La Paloma ’85 (’Tanamola’PBR) FLORIBUNDAROSOR

La Sevillana (’Meigekanu’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Landora’ STORBLOMMIGA ROSOR

Lapponia (’Tannipola’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Leander (’Auslea’PBR) AUSTIN ROSOR

Leonardo da Vinci (’Meideauri’PBR) FLORIBUNDAROSOR

INNEHÅLLSFÖRTECKNING ROSOR A-Z
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’Leverkusen’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Lichterloh’ BUSK- och KLÄNGROSOR

Lichtkönigin Lucia (’Korlilub’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Lill Lindfors (’Poulrohill’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Lilli Marleen (’Korlima’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Louise Bugnet’ PARKROSOR

’Louise Odier’ PARKROSOR

Louisiana (’Kornemark’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Lykkefund’ HISTORISKA ROSOR

’Magna Charta’ HISTORISKA ROSOR

’Magnifica’ PARKROSOR

’Maigold’ PARKROSOR

’Major’ HISTORISKA ROSOR

Marselisborg (’Poulreb’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Max Graf’ MARKTÄCKANDE ROSOR

’Mme Boll’ HISTORISKA ROSOR

’Mme Hardy’ HISTORISKA ROSOR

’Mme Isaac Pereire’ HISTORISKA ROSOR

’Mme Pierre Oger’ HISTORISKA ROSOR

’Mme Plantier’ HISTORISKA ROSOR

’Moje Hammarberg’ PARKROSOR

moyesii PARKROSOR

’Märchenland’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’New Dawn’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Nevada’ PARKROSOR

Nina Weibull (’Poulwei’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Officinalis’ HISTORISKA ROSOR

’Orange Sensation’ FLORIBUNDAROSOR

Parkdirektor Riggers BUSK- och KLÄNGROSOR

Pascali (’Lenip’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

’Paulii’ (syn. R. rugosa ’Repens’) PARKROSOR

Peace (’Mme A. Meilland’) STORBLOMMIGA ROSOR

Peer Gynt (’Korol’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

pendulina PARKROSOR

Pernille Poulsen (’Poulper’PBR) FLORIBUNDAROSOR

’Persiana’ (syn. ’Persian Yellow’) PARKROSOR

Pink Cover (’Poulnoz’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

Pink Fairy MARKTÄCKANDE ROSOR

’Pink Grootendorst’ PARKROSOR

’Pink Robusta’ (’Korpinrob’PBR) PARKROSOR

’Polka’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Polstjärnan’ BUSK- och KLÄNGROSOR

’Prairie Dawn’ PARKROSOR

Princess Alexandra Renaissance RENAISSANCE ROSOR

’Pussta’ FLORIBUNDAROSOR

’Queen Elizabeth’ STORBLOMMIGA ROSOR

’Refulgence’ PARKROSOR

’Reine Victoria’ HISTORISKA ROSOR

Robusta (’Korgosa’PBR) PARKROSOR

Romanze (’Tanezamor’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

’Rosa Mundi’ HISTORISKA ROSOR

’Rose de Rescht’ HISTORISKA ROSOR

’Salet’ HISTORISKA ROSOR

Scarlet Meidiland (’Meikrotal’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

’Scharlachglut’ PARKROSOR

Schneewaltzer (’Tanrezlaw’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Schneewitchen (’Korbin’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

’Schneezwerg’ PARKROSOR

Solliden (’Poulmax’PBR) FLORIBUNDAROSOR

Sommerwind (’Korlanum’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

’Souvenir de la Malmaison’ HISTORISKA ROSOR

spinosissima Plena-Gruppen PARKROSOR

spinosissima var. altaica HISTORISKA ROSOR

’Stanwell Perpetual’ HISTORISKA ROSOR

’Summer Holiday’ STORBLOMMIGA ROSOR

Sun Hit (’Poulsun’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

Super Star (’Tanorstar’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

Swany (’Meiburenac’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

’Sympathie’ BUSK- och KLÄNGROSOR

That’s Jazz (’Poulnorm’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

’The Fairy’ MARKTÄCKANDE ROSOR

The McCartney Rose (’Meizeli’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

The Pilgrim (’Auswalker’PBR) AUSTIN ROSOR

’Thérèse Bugnet’ PARKROSOR

Tommelise (’Kortenay’PBR) MARKTÄCKANDE ROSOR

Troika (’Poultroi’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

Velvet Cover (’Poulria’PBR) MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’

Wester Sun (’Poulwest’PBR) STORBLOMMIGA ROSOR

Westerland (’Korwest’PBR) BUSK- och KLÄNGROSOR

Winchester Cathedral (’Auscat’PBR) AUSTIN ROSOR

’Zéphirine Drouhin’ HISTORISKA ROSOR

INNEHÅLLSFÖRTECKNING ROSOR A-Z
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juli = månad då blomningen startar
juli-frost = blommar mer eller mindre kontinuerligt under hela säsongen
juli-(frost) = blommar i juli och återkommer med enstaka blommor sent in på hösten
juli+höst = blommar i juli, och remonterar med ett till flor under hösten
juli+(höst) = blommar i juli och kan ibland återkomma sparsamt under hösten

BUSK- och KLÄNGROSOR Färg Zon Höjd Blomtid
’Coral Dawn’ (Storblommiga Klätterros-Gr.) korallrosa III 200–300 juli-frost

’Golden Showers’ (Storblommiga Klätterros-Gr.) gul III 100–150 juli-frost

Aloha (’Kormarcus’PBR) (Tehybrid-Gruppen) mörkt rosa IV 100–150 juli-(frost)

’American Pillar’ (Wichurana-Gruppen) karminrosa/vit öga III 250–300 juli-frost

Awakening (Wichurana-Gruppen) svagt rosa IV 250–300 juli-frost

’Chinatown’ (Floribunda-Gruppen) gul IV 100–150 juli-frost

’Dornröschen’ (Moderna Buskros-Gruppen) laxrosa V 150–200 juli+höst

’Elmshorn’ (Moderna Buskros-Gruppen) knallrosa IV 100–150 juli-frost

’Ètude’ (Storblommiga Klätterros-Gr.) mörkt rosa IV 200–300 juli+höst

’Feuerwerk’ (Moderna Buskros-Gruppen) orangeröd V 100–150 juli-frost

Flammentanz (’Korflata’PBR) (Kordesii-Gruppen) intensivt röd VI 300–400 juli

’Gerbe Rose’ (Wichurana-Gruppen) rosa III 250–300 juli-frost

’Golden Wings’ (Storblommiga Klätterros-Gr.) svavelgul III (IV) 100–150 juli-frost

Goldener Olymp (’Korschnuppe’PBR) (Storblommiga Klätterros-Gr.) guldgul III 200–300 juli-(frost)

Goldstern (’Tantern’PBR) (Kordesii-Gruppen) guldgul III 200–300 juli-frost

Grand Hotel (’Mactel’PBR) (Storblommiga Klätterros-Gr.) mörkt scharlakansröd III 125–150 juli-frost

Göteborgs Rosarium (’Meivalier’PBR) (Tehybrid-Gruppen) guldgul III 150–180 juli-frost

Heidelberg (’Korbe’PBR) (Kordesii-Gruppen) djupt karminröd IV 100–150 juli-frost

Händel (’Macha’PBR) (Storblommiga Klätterros-Gr.) gräddvit/cerisrosa II (III) 100–150 juli-frost

’Ilse Krohn’ (Kordesii-Gruppen) vit III 150–200 juli-frost

Kordes’ Brilliant (’Korbisch’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) orange till hummerfärg III 150–200 juli-frost

’Leverkusen’ (Kordesii-Gruppen) ljust gul V 200–300 juli+höst

’Lichterloh’ (Floribunda-Gruppen) blodröd VI 100–150 juli-frost

Lichtkönigin Lucia (’Korlilub’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) citrongul IV 100–150 juli-frost

’Märchenland’ (Floribunda-Gruppen) ljust laxrosa IV 100–125 juli-frost

’New Dawn’ (Wichurana-Gruppen) svagt rosa V 250–350 juli-(frost)

’Parkdirektor Riggers’ (Kordesii-Gruppen) sammetsröd IV 250–300 juli-frost

’Polka’ (Floribunda-Gruppen) aprikos III 150–200 juli-frost

’Polstjärnan’ beggeriana-hybrid vit VII 300–500 juli

Romanze (’Tanezamor’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) mörkt rosa III 150–200 juli

Schneewaltzer (’Tanrezlaw’PBR) (Storblommiga Klätterros-Gr.) vit III 150–200 juli-frost

Schneewitchen (’Korbin’PBR) (Floribunda-Gruppen) vit III 80–100 juli-frost

’Sympathie’ (Kordesii-Gruppen) mörkt röd IV 200–300 juli-frost

That’s Jazz (’Poulnorm’PBR) (Storblommiga Klätterros-Gr.) mörk bourgognefärg III 150–200 juli-frost

Westerland (’Korwest’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) lysande kopparorange IV 150–200 juli-frost

ENGELSKA AUSTIN-ROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

Abraham Darby (’Auscot’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) aprikos II–III (IV) 100–125 juli-frost

Constance Spry (’Ausfirst’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) ljust rosa II–III (IV) 200–250 juli

Gertrude Jekyll (’Ausbord’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) djup rosa, ljusa kanter II–III (IV) 80–100 juli+höst

Graham Thomas (’Ausmas’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) gyllengul till bärnsten II–III (IV) 80–100 juli-frost

Heritage (’Ausblush’) (Moderna Buskros-Gruppen) ljusrosa II–III (IV) 80–100 juli-frost

Jayne Austin (’Ausbreak’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) ljust gul-aprikos II–III (IV) 80–100 juli-frost

Leander (’Auslea’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) aprikos II–III (IV) 125–150 juli

The Pilgrim (’Auswalker’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) gul II–III (IV) 90–120 juli-frost

Winchester Cathedral (’Auscat’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) vit II–III (IV) 100–125 juli+höst
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juli = månad då blomningen startar
juli-frost = blommar mer eller mindre kontinuerligt under hela säsongen
juli-(frost) = blommar i juli och återkommer med enstaka blommor sent in på hösten
juli+höst = blommar i juli, och remonterar med ett till flor under hösten
juli+(höst) = blommar i juli och kan ibland återkomma sparsamt under hösten

FLORIBUNDAROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

Allotria (’Tanal’PBR) (Floribunda-Gruppen) orangeröd IV-V 70–90 juli-frost

Amber Queen (’Harroony’’PBR) (Floribunda-Gruppen) bärnstensgul III–IV 60–80 juli-frost

Amsterdam (’Havam’PBR) (Floribunda-Gruppen) orangeröd V 70–90 juli-frost

Astrid Lindgren (’Pouluf’PBR) (Floribunda-Gruppen) rent rosa IV 80–100 juli-frost

Carl Philip (’Korpeahn’PBR) (Floribunda-Gruppen) blodröd I–IV 50–60 juli-frost

Drottningholm (’Poulasor’PBR) (Floribunda-Gruppen) djupt rosa III 60–80 juli-frost

’Europeana’ (Floribunda-Gruppen) kraftigt röd V 40–60 juli-frost

Friesia (’Korresia’PBR) (Floribunda-Gruppen) varmgul III (IV) 50–70 juli-frost

Goldmarie (’Korfalt’PBR) (Floribunda-Gruppen) guldgul IV 60–80 juli-frost

Gripsholm (’Poullug’PBR) (Floribunda-Gruppen) rent gul III (IV) 50–60 juli-frost

Gruss An Bayern (’Kormun’PBR) (Floribunda-Gruppen) blodröd IV 50–70 juli-frost

Gråsten (’Poulfeld’PBR) (Floribunda-Gruppen) cremevit-vit IV 60–80 juli-frost

H. C. Andersen (’Poulander’PBR) (Floribunda-Gruppen) mörkt röd III 60–80 juli-frost

’Irene af Danmark’ (Floribunda-Gruppen) vit III 40–60 juli-frost

’Jan Spek’ (Floribunda-Gruppen) guldgul V 40–60 juli-frost

Kalmar (’Poulkalm’PBR) (Floribunda-Gruppen) djupt persikofärgad III 60–80 juli-frost

Kronborg (’Poultry’PBR) (Floribunda-Gruppen) mörk röd IV 60–80 juli-frost

La Paloma ’85 (’Tanamola’PBR) (Floribunda-Gruppen) vit IV 50–60 juli-frost

Lapponia (’Tannipola’PBR) (Floribunda-Gruppen) rosa III 40–60 juli-frost

La Sevillana (’Meigekanu’PBR) (Floribunda-Gruppen) lysande röd IV 60–80 juli-frost

Leonardo da Vinci (’Meideauri’PBR) (Floribunda-Gruppen) ceriserosa I–III 80–100 juli-frost

Lilli Marleen (’Korlima’PBR) (Floribunda-Gruppen) sammetsröd IV 50–70 juli-frost

Lill Lindfors (’Poulrohill’PBR) (Floribunda-Gruppen) mörkt rosa-ljust rosa IV 50–70 juli-frost

Marselisborg (’Poulreb’PBR) (Floribunda-Gruppen) rent gul IV 60–80 juli-frost

Nina Weibull (’Poulwei’PBR) (Floribunda-Gruppen) mörkt röd V 60–80 juli-frost

’Orange Sensation’ (Floribunda-Gruppen) orangeröd IV 50–70 juli-frost

Pernille Poulsen (’Poulper’PBR) (Floribunda-Gruppen) laxrosa IV 50–60 juli-frost

’Pussta’ (Floribunda-Gruppen) kraftigt röd IV 50–70 juli-frost

Solliden (’Poulmax’PBR) (Floribunda-Gruppen) laxrosa IV 60–80 juli-frost

HISTORISKA ROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

’Alchymist’ (Moderna Buskros-Gruppen) gyllengul med orange IV 150–200 juli

’Blanc Double de Coubert’ (Rugosa-Gruppen) vit VII 100–150 juni-frost

’Celestial’ (Alba-Gruppen) rosa och ljusrosa V 150–200 juli

Centifolia Muscosa-Gruppen Centifolia Muscosa-Gruppen ljusrosa V 100–150 juli

’Comte de Chambord’ (Portland-Gruppen) intensivt rosa V 80–120 juli-frost

’Cristata’ (syn. ’Chapeau de Napoléon’) (Centifolia-Gruppen) rosa IV 100–150 juli

’Felicité Parmentier’ (Alba-Gruppen) svagt rosa V 150–200 juli

’Ghislaine de Féligonde’ (Moschata-Gruppen) aprikos till gulrosa IV 100–125 juli-frost

Helenae-Gruppen Helenae-Gruppen gräddgul III 300–400 juli

’Honorine de Brabant’ (Bourbon-Gruppen) strimmig: rosa och röd IV 125–150 juli+höst

’Jacques Cartier’ (Portland-Gruppen) karminrosa IV 100–150 juli-frost

’Königin von Dänemark’ (Alba-Gruppen) rosa IV 150–200 juli

’Lykkefund’ (Helenae-Gruppen) cremevit III 300–400 juli

’Magna Charta’ (Remontant-Gruppen) mörkt rosa IV 100–125 juli+höst

’Major’ (Centifolia-Gruppen) rosa V 100–150 juli

’Mme Boll’ (Portland-Gruppen) blekrosa V 125–150 juli-frost

’Mme Hardy’ (Damascena-Gruppen) vit V 125–150 juli

’Mme Isaac Pereire’ (Bourbon-Gruppen) rosaviolett III 150–200 juli-frost

’Mme Pierre Oger’ (Bourbon-Gruppen) gräddvit med ljusrosa III–IV 150–200 juli-frost

’Mme Plantier’ (Alba-Gruppen) vit V 150–200 juli

’Officinalis’ (Gallica-Gruppen) ljust karminröd VI 100–125 juli

’Reine Victoria’ (Bourbon-Gruppen) kraftigt rosa III 125–150 juli-frost

’Rosa Mundi’ (Gallica-Gruppen) strimmig: vit/röd/rosa VI 80–100 juli

’Rose de Rescht’ (Bifera-Gruppen) röd till karminröd V 100–125 juli-frost

’Salet’ (Centifolia Muscosa-Gruppen) rosa V 125–150 juli+höst

170



juli = månad då blomningen startar
juli-frost = blommar mer eller mindre kontinuerligt under hela säsongen
juli-(frost) = blommar i juli och återkommer med enstaka blommor sent in på hösten
juli+höst = blommar i juli, och remonterar med ett till flor under hösten
juli+(höst) = blommar i juli och kan ibland återkomma sparsamt under hösten

MARKTÄCKANDE ROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

Alba Meidiland (’Meiflopan’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) vit III 70–80 juli-frost

’Bassino’ (’Kormixal’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) blodröd III 30–40 juli-frost

Bonica (’Meidomonac’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) rosa V (VI) 50–60 juli-frost

Fairy Dance (’Harward’PBR) (Polyantha-Gruppen) blodröd IV 30–50 juli-frost

Heidetraum (’Noatraum’PBR) (Miniatyrros-Gruppen) kraftigt karminröd III (IV) 30–40 juli-frost

’Max Graf’ (Rugosa-Gruppen) rosaviolett VI 30–50 juli

Pink Fairy (Polyantha-Gruppen) mörkt rosa IV 30–50 juli-frost

Scarlet Meidiland (’Meikrotal’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) lysande orangeröd III 70–80 juli-frost

Sommerwind (’Korlanum’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) rent rosa V 40–50 juli-frost

Swany (’Meiburenac’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) vit IV 30–40 juli-frost

’The Fairy’ (Polyantha-Gruppen) ljust rosa IV 30–50 juli-frost

Tommelise (’Kortenay’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) mörkt rosa V 30–40 juli-frost

MINIATYRROSOR ’MINIROSOR’
Färg Zon Höjd Blomtid

Crystal Palace (’Poulrek’PBR) (Floribunda-Gruppen) vit till ljus persikofärg III 30–40 juli-frost

Dronning Margrethe (’Poulskov’PBR) (Floribunda-Gruppen) ljust rosa III 40–50 juli-frost

Hampton (’Poulgret’PBR) (Mini-Flora-Gruppen) vit III 30–40 juli-frost

Imperial Palace (’Poulchris’PBR) (Floribunda-Gruppen) varmt röd III 30–40 juli-frost

Pink Cover (’Poulnoz’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) rosa IV 30–40 juli-frost

Sun Hit (’Poulsun’PBR) (Mini-Flora-Gruppen) mörkt gul III 30–40 juli-frost

Velvet Cover (’Poulria’PBR) (Moderna Buskros-Gr.) mörkt röd III 20–40 juli-frost

PARKROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

’Aïcha’ (Spinosissima-Gruppen) gul VI 250–300 juni+höst

’Alba Maxima’ (Alba-Gruppen) vit VII 250–300 juli

’Bicolor’ (Foetida-Gruppen) orange VI 125–150 slutet juni

’F. J. Grootendorst’ (Rugosa-Gruppen) röd VII 130–150 juli-frost

’Fru Dagmar Hastrup’ (Rugosa-Gruppen) rosa V 75–100 juni-frost

’Frühlingsduft’ (Spinosissima-Gruppen) cremevit VI 150–200 juni+(höst)

’Frühlingsgold’ (Spinosissima-Gruppen) guldgul V 250–300 juni+(höst)

’Goldbusch’ (Rubiginosa-Gruppen) gul V 150–200 juli+(höst)

’Great Maiden’s Blush’ (Alba-Gruppen) ljust rosa VI 100–150 juli

Gul Dagmar Hastrup (Rugosa-Gruppen) gul V 60–80 juli-frost

’Hansa’ (Rugosa-Gruppen) mörkt violettröd VIII 120–150 juni-frost

’Henry Hudson’ (Rugosa-Gruppen) vit VII 100–120 juni-frost

hugonis kinesisk gulros guldgul VI 150–200 juni

’Louise Bugnet’ (Rugosa-Gruppen) vit, rosa i knopp VI (VII) 120–150 juni-frost

’Louise Odier’ (Bourbon-Gruppen) mörkt rosa till rosa V 100–125 juli-frost

’Magnifica’ (Rubiginosa-Gruppen) ceriseröd VI 150–200 juni/juli

’Maigold’ (Moderna Buskros-Gruppen) lysande guldgul IV 200–250 juni-juli 
+(höst)

’Moje Hammarberg’ (Rugosa-Gruppen) violett till rosa VII 70–80 juni-frost

moyesii mandarinros mörkt röd VI 150–250 juni/juli

’Nevada’ (Moyesii-Gruppen) gräddvit till rosa III 150–250 juni/juli 
+höst

´Paulii’ (syn. R. rugosa ’Repens’) (Rugosa-Gruppen) vit V 80–100 juli

pendulina bergros purpur VIII 150–200 juni

’Souvenir de la Malmaison’ (Bourbon-Gruppen) mjukt rosa III (IV) 60–70 juli-frost

spinosissima var. altaica spinosissima gräddvit VIII 150–200 juni

’Stanwell Perpetual’ (Spinosissima-Gruppen) rosa VI 150–175 juli+höst 
(frost)

’Zéphirine Drouhin’ (Bourbon-Gruppen) ceriseröd till röd III 125–150 juli+höst

forts. HISTORISKA ROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid
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juli = månad då blomningen startar
juli-frost = blommar mer eller mindre kontinuerligt under hela säsongen
juli-(frost) = blommar i juli och återkommer med enstaka blommor sent in på hösten
juli+höst = blommar i juli, och remonterar med ett till flor under hösten
juli+(höst) = blommar i juli och kan ibland återkomma sparsamt under hösten

RENAISSANCE ROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

Bella Renaissance (’Pouljill’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) rent gul III (IV) 100–150 juli-frost

Claire Renaissance (’Poulsyng’PBR) Clair Renaissance mjuk persikofärg III (IV) 100–150 juli-frost

Helena Renaissance (’Poulna’PBR) Helena Renaissance svagt rosa III (IV) 100–150 juli-frost

Isabel Renaissance (’Poulisab’PBR) Isabel Renaissance djupt burgundröd III (IV) 100–150 juli-frost

Julia Renaissance (’Poulheart’PBR) Julia Renaissance kraftigt rosa III (IV) 100–150 juli-frost

Princess Alexandra Renaissance (’Pouldra’PBR) Prinsessan Alexandra djupt skär III (IV) 100–150 juli-frost

STORBLOMMIGA ROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid

Bellevue (’Poulena’PBR) (Tehybrid-Gruppen) aprikosgul III 60–80 juli-frost

Burgund ’81 (’Korgund ’81’PBR) (Tehybrid-Gruppen) lysande blodröd III 60–80 juli-frost

Chicago Peace (’Johnago’PBR) (Tehybrid-Gruppen) rosa IV 70–90 juli-frost

Courage (’Poulduff’PBR) (Tehybrid-Gruppen) mörkröd IV 60–80 juli-frost

’Erotika’ (Tehybrid-Gruppen) mörkt röd IV 60–80 juli-frost

Flora Danica (‘Poulrim’) (Tehybrid-Gruppen) aprikosgul III (IV) 60–80 juli-frost

Gavnö (’Poulgav’PBR) (Tehybrid-Gruppen) orangeröd-gul III 60–70 juli-frost

’Hanne’ (Tehybrid-Gruppen) mörkt röd IV 60–70 juli-frost

Ingrid Bergman (’Poulman’PBR) (Tehybrid-Gruppen) sammetsröd III 60–80 juli-frost

Karen Blixen (’Poulari’PBR) (Tehybrid-Gruppen) vit III 60–80 juli-frost

’Landora’ (Tehybrid-Gruppen) gul III–IV 60–80 juli-frost

Louisiana (’Kornemark’PBR) (Tehybrid-Gruppen) gammelrosa III 60–80 juli-frost

Pascali (’Lenip’PBR) (Tehybrid-Gruppen) vit IV 60–80 juli-frost

Peace (’Mme A. Meilland’) (Tehybrid-Gruppen) rosa V 70–90 juli-frost

Peer Gynt (’Korol’PBR) (Tehybrid-Gruppen) guldgul IV 60–70 juli-frost

’Queen Elizabeth’ (Grandiflora-Gruppen) rosa IV 80–100 juli-frost

’Summer Holiday’ (Tehybrid-Gruppen) orangeröd IV-V 70–80 juli-frost

Super Star (’Tanorstar’PBR) (Tehybrid-Gruppen) laxrosa-orange IV (V) 60–80 juli-frost

The Mccartney Rose (’Meizeli’PBR) (Tehybrid-Gruppen) kraftigt rosa III–IV 80–100 juli-frost

Troika (‘Poultroi’ PBR) (Tehybrid-Gruppen) rödgul till bronsgul IV 60–80 juli-frost

Wester Sun (’Poulwest’PBR) (Tehybrid-Gruppen) mättat gul III 60–70 juli-frost

STAMROSOR Kvalitet Stamhöjd

Co A-kval, co 5,0 l 60–80

Co A-kval, co 5,0 l 100

Co A-kval, co 7,5 l 150

’Persiana’ (syn. ’Persian Yellow’) (Foetida-Gruppen) guldgul VI 150–200 slutet juni

’Pink Grootendorst’ (Rugosa-Gruppen) rent rosa VII 130–150 juli-frost

’Pink Robusta’ (’Korpinrob’PBR) (Moderna Buskros-Gruppen) rosa IV 150–200 juli-frost

’Prairie Dawn’ (Moderna Buskros-Gruppen) laxrosa VI 150–200 juli+höst

’Refulgence’ (Rubiginosa-Gruppen) scharlakansröd V 150–200 juni/juli

Robusta (’Korgosa’PBR) (Rugosa-Gruppen) rosa V 150–200 juli-frost

’Scharlachglut’ (Moderna Buskros-Gruppen) scharlakansröd V 200–300 juni/juli

’Schneezwerg’ (Rugosa-Gruppen) vit VI 40–60 juli-frost

spinosissima Plena-Gruppen  
(syn. R. spinosissima ’Plena’) 

spinosissima Plena-Gruppen) vit VI 200–250 juni

’Thérèse Bugnet’ (Rugosa-Gruppen) rosa, fyllt VI (VII) 120–180 juni-frost

forts. PARKROSOR
Färg Zon Höjd Blomtid
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